

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.9а лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тридцать семь тысяч восемьсот пятьдесят два рубля 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					73,2		237852,96
PCY					73,2		237852,96
1	1	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 3 кв 19,40) 00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00003817 Грунтовка д/внутр.работ Бетоноконтакт	09-002-07У	10 м2	2,6	11999,59	31198,94
				кг	30	17,50	525,00
				кг	7	73,08	511,56
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 3 кв 19,40) 00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг 00-00002857 Ветонит LR Плюс-25кг шпаклевка для сухих помещ.	09-003-01	10 м2	1,7	20569,74	34968,55
				кг	30	17,50	525,00
				кг	25	39,39	984,75
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (л-кл 3 кв 19,40) 00-00003205 Штукатурка КНАУФ-Робанд гипсовая для стен и потолков 30кг	09-005-01	10 м2	1,9	17034,04	32364,67
				кг	40	17,50	700,00
4	4	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 3 кв 19,40) 00-00003624 Шпатлевка латексная ТЕКС профи 16кг 00-00002080 грунтовка Бетоноконтакт для внутренних работ 26 кг	09-011-01	10 м2	23	1572,88	36176,17
				кг	76	35,83	2723,08
				кг	10	80,31	803,10
5	5	Окраска клеевыми составами: улучшенная (л-кл 3 кв 19,40) 00-00003645 Мел строительный 30кг	10-002-01	10 м2	12,3	1057,99	13013,27
				кг	32	9,19	294,08
6	6	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 3 кв 19,40)	10-007-07	10 м2	2,3	4466,75	10273,52

		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	5	98,67	493,35
7	7	Улуч. масл. окраска оконных откосов за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 3 кв 19,40)	10-007-07о	10 м2	0,9	4472,47	4025,22
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	2	98,67	197,34
8	8	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 3 кв 19,40)	10-007-10	10 м2	1,6	2493,49	3989,59
		00-00003641 Эмаль ПФ-115 коричн.25кг		кг	4,8	98,67	473,62
9	9	Улуч. масл. окраска торцов л/маршей за 2 раза с расчист. ст. краски <10% (л-кл 3 кв 19,40)	10-007-13тУ	10 м2	3,1	1647,43	5107,04
		00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг		шт	7	141,00	987,00
10	10	Окрашивание водозем. краской трубопровода с расчисткой старой краски <10% (л-кл 3 кв 19,40)	10-009-01т	10 м2	1,3	1355,17	1761,72
		00-00002569 Краска интерьерная ТЕКС универсал 14 кг		кг	7,8	47,82	373,00
11	11	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (л-кл 3 кв 19,40)	10-009-02	10 м2	16,7	2172,70	36284,17
		00-00003177 Краска интерьерная ТЕКС		кг	61	45,46	2773,06
		00-00002747 Колер-Краска ПРОФИ № 09 желто-коричневый 0,75л		шт	8	209,76	1678,08
		00-00002923 Краска ТЕКС фасадная 13кг		кг	56	104,69	5862,64
		00-00001471 Паста колер ТЕКС черная 0,5л.		шт	2	197,46	394,92
12	12	Окраска масл. состав. окраш. мет. решеток, оград: без рельефа за 2 раза (л-кл 3 кв 19,40)	10-017-06	10 м2	2,8	4273,79	11966,62
		00-00003980 Лак битумный		л	6,2	100,00	620,00
13	13	Ремонт перил (подъезд 3)	16-008-02р	м2	3	5574,49	16723,48

Прямые затраты по разделу:	105881,65
Накладные расходы по разделу:	58083,14
Сметная прибыль по разделу:	34246,02
Итого по разделу, включая НДС:	237852,96

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	237852,96

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин